
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 251,002,774 248,738,999 2,263,775

300 지방교부세 68,447,680 67,254,680 1,193,000

310 지방교부세 68,447,680 67,254,680 1,193,000

311 지방교부세 68,447,680 67,254,680 1,193,000

311-02 특별교부세 1,193,000 0 1,193,000

[ 일반회계 ] 1,193,000 0 1,193,000

< 기획감사실 > 1,193,000 0 1,193,000

○ 특별교부세 1,193,000 0 1,193,000

- 조기집행 인센티브(2012년)(기획감사실) 250,000 0 250,000

- 지역공공요금안정관리(지역경제과) 35,000 0 35,000

- 중앙2빗물펌프장 증설(재난관리과) 400,000 0 400,000

- 변전소~부처고개간 도로개설(도로과) 500,000 0 500,000

- 영유아보육료지원(사회복지과) 8,000 0 8,000

250,000,000원

35,000,000원

400,000,000원

500,000,000원

8,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 18,100,000 17,700,000 400,000

420 재정보전금 18,100,000 17,700,000 400,000

421 재정보전금 18,100,000 17,700,000 400,000

421-01 재정보전금 18,100,000 17,700,000 400,000

[ 일반회계 ] 18,100,000 17,700,000 400,000

< 기획감사실 > 18,100,000 17,700,000 400,000

○ 시책추진보전금 400,000 0 400,000

- 생연,소요지구 빗물펌프장 용량증설(재난관리과)

400,000 0 400,000400,000,000원

500 보조금 115,783,560 115,112,785 670,775

510 국고보조금등 65,818,336 65,720,882 97,454

511 국고보조금등 65,818,336 65,720,882 97,454

511-01 국고보조금 55,001,149 54,903,695 97,454

[ 일반회계 ] 55,001,149 54,903,695 97,454

< 사회복지과 > 22,149,965 22,052,511 97,454

○아동복지교사지원 67,788 45,779 22,009

○노인요양시설기능보강사업 46,105 0 46,105

○경로당 동절기 난방비 지원 40,125 39,750 375

○교사겸직 원장지원 22,606 0 22,606

○보육업무 보조인력 인건비 12,312 0 12,312

○아동복지시설 기능보강 31,000 36,953 △5,953

경정 67,788,000원

46,105,000원

경정 40,125,000원

22,606,000원

12,312,000원

경정 31,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 49,965,224 49,391,903 573,321
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시·도비보조금등 49,965,224 49,391,903 573,321

521-01 시ㆍ도비보조금등 49,965,224 49,391,903 573,321

[ 일반회계 ] 49,965,224 49,391,903 573,321

< 주민생활지원실 > 2,176,440 2,127,830 48,610

○사회복지협의회 운영비 10,500 0 10,500

○G- 푸드드림 사업 인건비 6,600 0 6,600

○무한돌봄 집수리 지원 0 10,000 △10,000

○무한돌봄 집수리사업 10,000 0 10,000

○저소득층 학생 교육비 신청 접수 지원(성립전)

31,510 0 31,510

< 사회복지과 > 15,328,369 15,174,822 153,547

○아동복지교사지원 14,526 9,810 4,716

○교사겸직 원장지원 11,303 0 11,303

○생활밀착형 홀몸노인 돌봄사업 9,000 0 9,000

○경로당 동절기 난방비 지원 52,162 51,674 488

○청소년학업장학금(청소년지도위원자녀) 694 0 694

○청소년학업장학금(청소년유해환경감시단자녀) 1,388 0 1,388

○아동복지시설 기능보강 15,500 18,476 △2,976

○누리과정 차액보육료(성립전) 128,934 0 128,934

< 문화체육과 > 3,646,743 3,623,343 23,400

○ 문화예술 활동지원 23,400 0 23,400

< 지역경제과 > 1,741,154 1,721,800 19,354

○ 사회복지시설 에너지 자립기반 시범조성사업 19,354 0 19,354

< 농업녹지과 > 1,169,516 1,165,106 4,410

○농촌여성생활정보지제공 360 0 360

○산불방지대책 54,572 50,522 4,050

< 도로과 > 342,000 30,000 312,000

○도로표지판 정비 12,000 0 12,000

○2012년도 재난관리평가 우수시군 재정인센티브 지원(성립

전) 300,000 0 300,000

< 보건소 > 1,358,338 1,346,338 12,000

○ 방역특장차 교체지원 12,000 0 12,000

10,500,000원

6,600,000원

경정 0원

10,000,000원

31,510,000원

경정 14,526,000원

11,303,000원

9,000,000원

경정 52,162,000원

694,000원

1,388,000원

경정 15,500,000원

128,934,000원

23,400,000원

19,354,000원

360,000원

경정 54,572,000원

12,000,000원

300,000,000원

12,000,000원
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